Mysteria (The Mysteries)

Mysteria Gaudiosa Sacratissimi Rosarii (Joyful Mysteries):

- Primum mystérium est: Annuntiatio Beatae Mariae Virginis et Verbi Incarnatio
- Secundum mystérium est: Visitatio Beatae Mariae Virginis ad Sanctam Elisabeth
- Tertium mystérium est: Nativitas Domini nostri Jesu Christi
- Quartum mystérium est: Praesentatio Pueri Jesu Christi in Templo, et Purificatio Beatae Mariae Virginis
- Quintum mystérium est: Inventio Pueri Jesu in Templo

Mysteria Dolorosa Sacratissimi Rosarii (Sorrowful Mysteries):

- Primum mystérium est: Oratio in horto Domini nostri Jesu Christi.
- Secundum mystérium est: Flagellatio Domini nostri Jesu Christi
- Tertium mystérium est: Coronatio spinis Domini nostri Jesu Christi
- Quartum mystérium est: Bajulatio Crucis Domini nostri Jesu Christi
- Quintum mystérium est: Crucifixio et mors Domini nostri Jesu Christi

Mysteria Gloriosa Sacratissimi Rosarii (Glorious Mysteries):

- Primum mystérium est: Resurrectio Domini nostri Jesu Christi a mortuis
- Secundum mystérium est: Ascensio in caelis Domini nostri Jesu Christi
- Tertium mystérium est: Adventus Spiritus Sancti in discipulos et Beatae Mariae Virginis
- Quartum mystérium est: Assumptio Beatae Mariae Virginis ad caelum
- Quintum mystérium est: Coronatio Beatae Mariae Virginis in caelis